

Mycielin, dnia 01.06.2020 r.

ZP 271.1.3.2020

**Wyjaśnienie treści SIWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego.**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie i odbiór odpadów  
komunalnych z terenu gminy Mycielín”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) Gmina Mycielín udziela wyjaśnienia na złożone pytanie:

1. Rozdział III ust. 4 pkt 1 SOPZ, tj. wyjaśnienie, czy Wykonawca jest zobowiązany przekazać wszelkie odebrane z nieruchomości odpady komunalne bezpośrednio do instalacji, czy też może zoptymalizować koszt ich transportu do instalacji poprzez przeładowanie ich na stacji przeładunkowej na pojazd z kilkukrotnie wyższym tonażem ?

Odpowiedź

Aby zoptymalizować koszt transportu do instalacji Zamawiający dopuszcza uprzednie przeładowanie odpadów przy użyciu stacji przeładunkowej zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

2. § 7 ust. 1 pkt 9 Załącznika do SIWZ ( Istotne postanowienia umowy ), tj. wyjaśnienie niespełnienia jakich konkretnie warunków Umowy prowadzi do naliczenia kary umownej w wysokości 1 000,00 zł oraz na jakich zasadach dojdzie do naliczenia tej kary ?

Odpowiedź

Zapis Istotnych postanowień umowy § 7 ust. 1 zostanie zmodyfikowany poprzez usunięcie pkt 9.

**WÓJT GMINY**  
  
**Rafał Szelągowski**